
05
Diário

Oficial
Ano  21 Nº 39 28 de Fevereiro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO
I – Espécie: Nota de Empenho Ordinário – Processo Administrativo nº 086/
2024, e Nota de Empenho Ordinário n° 00046-000.
II – Objeto: Contratação de empresa para cobertura securitária total de 02
(dois) veículos pertencentes à Câmara Municipal de Conceição de Macabu,
pelo período de 12 (doze) meses.
III – Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação.
IV – Crédito: Programa de Trabalho 01.001.001 01 031 0001 2.806 - Ele-
mento de Despesa
3.3.90.39.00 – Recursos não Vinculados a Impostos - Código Reduzido nº
1500.
V – Empenho Estimativo nº: 00046-000.
VI – Valor do Contrato: R$ 3.346,64.
VII – Valor empenhado no exercício: R$ 3.346,64.
VIII – Data da Ratificação: 27/02/2024.
IX – Prazo de execução: 12 meses.
X – Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU e
SEGUROS SURA S.A., CNPJ Nº 33.065.699/0001-27.

Conceição de Macabu, 28 de fevereiro de 2024.

Nathalia Silveira Braga
Presidente

Biênio 2023/2024


